2

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

34 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2025 г. № 29/34-535

[bookmark: _Hlk479242885][bookmark: _Hlk520297953]О внесении изменений в Решение Петрозаводского
городского Совета от 7 октября 2021 года № 29/1-5
«Об утверждении состава и избрании председателей постоянных комиссий Петрозаводского городского Совета 29 созыва»

[bookmark: _Hlk524356539]На основании статьи 21 Устава Петрозаводского городского округа, пункта 3.1 статьи 3 Регламента Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 23 апреля 2009 года № XXVI/XXIX-593, Решения Петрозаводского городского Совета от 20 февраля 2025 года № 29/32-500 «О досрочном прекращении полномочий депутата Петрозаводского городского Совета Ивасько Д.Е.» Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
Внести в Приложение к Решению Петрозаводского городского Совета от 7 октября 2021 года № 29/1-5 «Об утверждении состава и избрании председателей постоянных комиссий Петрозаводского городского Совета 29 созыва» следующие изменения:
1. Исключить из состава постоянной комиссии Петрозаводского городского Совета 29 созыва по здравоохранению, экологии и социальному развитию Ивасько Дмитрия Евгеньевича.
2. Включить в состав постоянной комиссии Петрозаводского городского Совета 29 созыва по жилищно-коммунальному хозяйству Ковынева Никиту Михайловича.

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                             Н.И. Дрейзис
image1.png